
Obec Bernardov, Bernardov 13, 284 01 Kutná Hora 

 

 

Zápis č. 13 

ze zasedání zastupitelstva obce Bernardov  

ze dne 29.9.2021 v 18:00 

 

Přítomni: 

Mgr. Jan Pavel 

Libuše Loužilová 

Mgr. Nikola Sobkěvičová 

 

 

Bc. Petra Jirásková – omluvena z pracovních důvodů 

Petr Křelina, DiS – omluven z pracovních důvodů 

 

Začátek 18:00 

Program: 

1) Zahájení zasedání 

2) Určení zapisovatele a ověřovatele zápisu  

3) Schválení programu zasedání 

4) Návrh rozpočtového opatření, rozpočtové opatření č. 4/2021 

5) Schválení smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě a ÚZSVM 

6)  Schválení smlouvy o zřízení služebnosti, ppč. 55/2 

7) Diskuze 

8) Závěr 

Zápis obsahuje usnesení č.  75-79 

 

1) Zahájení zasedání 

Starosta přivítal přítomné na zasedání.  

 

2) Určení zapisovatele a ověřovatele zápisu 

Starosta navrhl jako zapisovatele sám sebe, jako ověřovatele paní Loužilovou a Sobkěvičovou 

 

Návrh usnesení: Zapisovatelem veřejného zasedání je Mgr. Jan Pavel, ověřovateli jsou paní 

L.Loužilová a N. Sobkěvičová 

 

Hlasování: Pro: 3 Proti:0 Zdržel se:0 

Usnesení č. 75 bylo přijato 



Obec Bernardov, Bernardov 13, 284 01 Kutná Hora 

 

 
 

3) Schválení programu zasedání 

Starosta přečetl body programu a navrhl doplnit bod Schválení smlouvy o zřízení služebnosti , ppč. 

55/2 

 

Návrh usnesení: ZO schvaluje doplněný program zasedání. 

Hlasování: Pro:3 Proti:0  Zdržel se:0 

Usnesení č. 76 bylo přijato 

 

4) Návrh rozpočtového opatření, rozpočtové opatření č. 4/2021 

Starosta k bodu sdělil, že se jedná o přesun finančních položek. Finance budou užity na nákup nových 

koberců a skříní, které po výmalbě budou vyměněny. 

 

Návrh usnesení: ZO schvaluje návrh rozpočtového opatření, rozpočtové opatření č. 4/2021 

Hlasování: Pro: 3 Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 77 bylo přijato 

 

5) Schválení smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě a ÚZSVM 

Starosta sdělil, že se jedná o případy, kdy budou kanalizační šachty a potrubí umístěny na pozemcích 

státu. 

 

Návrh usnesení: ZO schvaluje Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě a 

ÚZSVM 

 

Hlasování: Pro: 3 Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 78  bylo přijato 

 

6) Schválení smlouvy o zřízení služebnosti, ppč. 55/2 

Starosta sdělil, že se jedná o přípojku elektřiny k dotyčnému pozemku, která je vedena přes obecní 

pozemek. 

 

Návrh usnesení: ZO schvaluje smlouvu o zřízení služebnosti, ppč. 55/2 

Hlasování: Pro: 3 Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 79 bylo přijato. 

 

6) Diskuze 



Obec Bernardov, Bernardov 13, 284 01 Kutná Hora 

 

 
Diskuze probíhala v duchu blížících se voleb do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR.  

 

Starosta dále upozornil přítomné na veřejné ústní jednání ve věci územního povolování kanalizace 

a ČOV, které bylo plánováno na 1.10.2021 od 8 hodin v budově OÚ. 

 

Dále byla diskuze bez připomínek, bez podnětů. 

 

7) Závěr 

Starosta se se všemi rozloučil.  

Závěr: 18:30 

Dne 4.10.2021. 

  

Zapsal Pavel 

 

Ověřila Loužilová, 

             Sobkěvičová                                                                         Mgr. Jan Pavel 

 


